
  
 

 

 

Väikelaevaehituse visioonikonverents  

TÖSISED JUTUD MESSIS 
 
Toimumiskoht: Kuressaare, Meri Spa konverentsiruum 
Aeg: Kuressaare Merepäevade raames,  
06.august 2010 kell 12.00 - 16.00 
 
Sünopsis: 
 
Väikelaevaehitus on üks väheseid Eesti tootmissektoreid, kus lisaks allhanke korras 
ehitatavatele laevadele on viimastel aastatel hakatud tootma ka Eesti tootemärke, ning seda 
rahvusvahelisele turule - Eesti enda koduturg on senini välja kujunemata. Et Eesti 
väikelaevad on rahvusvaheliselt turult ka hea tagasiside saanud, on Eesti väikelaevehituse 
lähemate aastate suurimaks väljakutseks oma tootearenduse juurutamine, oma väikelaevaehituse 
inseneride ja disainerite põlvkonna kasvatamine. Olukorda arvestades saab see toimuda vaid 
välismaise oskusteabe baasil, sest väikelaevade arhitekte ei ole Baltikumis koolitatud 
viimased 60 aastat.  
 
Euroopa Regionaalarengu Fondi toel luuakse Saaremaale väikelaevaehituse kompetentsikeskus, 
mis võimaldab kaasata rahvusvahelisi eksperte ja arendada välja tootearenduseks vajalik 
tehniline baas – tarkvara, laborid, seadmed jne. Koos TTÜ Kuressaare Kolledžis avatud 
väikelaevaehituse õppekavaga loob see võimaluse kasvatada üles Eesti väikelaevaehituse 
inseneride põlvkond ja pakkuda väikelaevaehituse ettevõtetele teenuseid, nõu ja tuge, mis 
pole täna Eestis kättesaadavad. 
 
Väikelaevaehituse visioonikonverentsi eesmärgiks ongi tutvustada väikelaevaehituse 
arengusuundi maailmas, väikelaevaehitusele avanevaid võimalusi Eestis ning selgitada visiooni 
loodavast kompetentsikeskusest. 
 
 
Konverentsi modereerib tuntud Eesti merendusvaatleja Mairold Vaik. 
 
Ajakava ja ettekanded: 
 
1. Plokk - trendid väikelaevaehituses, 12.00 – 14.00  
 
Terho Halme, Kotka Kymenlaakso Rakenduskõrgkooli väikelaevadisaini õppejõud –  
general trends in small craft design 
 
Helen Ormus, Southamptoni ülikooli väikelaevadisiaini magistrant, purjetaja –  
purjespordi mõjud väikelaevade arengule 
 
Robert Corden, Marine Business Consultants Ltd. direktor, endine Yachtworld kommertsdirektor-  
trends in leisure boat marketing 
 
 
2. Plokk, Eesti väikelaevaehituse areng, 14.00 – 16.00 
 
Jaanis Prii, TTÜ Kuressaare Kolledži väikelaevaehituse õppekava juht –  
võimalused väikelaevaehitust õppida 
 
Anni Hartikainen, TTÜ Kuressaare Kolledži väikelaevaehituse projektide eestvedaja –  
reaalsest olukorrast Eesti ja Saaremaa väikelaevaehituses  
 
Jüri Sakkeus, KPMG Baltics strateegiakonsultant –  
ettevõtjate ootused kompetentsikeskusele (töötuba) 

http://www.saaremaaspahotels.eu/et/Spa-Hotell-Meri

